
Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo ze dne 6.2. 2018, č. 2018/0140/OI_OARRP 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl., zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva")

Smluvní strany

Milota Kladno spol. $ r. o.
Huťská 1557,272 01 Kladno
lng. Milan Molík, prokurisla a ředitel
47550961
CZ47550961

Zhotovitel; 
se sídlem: 
zastoupená:
ÍČO:
DIČ: _____________
bankovní spojení: I
číslo účtu:
kontaktní osoba ve věcech technických: Wfkk- KMÉM——4 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Praze pod sp. zn. C 22277 
(dále jen „zhotovitel")

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zatupuje: lng. Přemysl Mužik, náméstek primátora
ÍČO: 002 34 516
DIČ: CZ00234516
kontaktní osoba ve věcech technických: lng. Lenka
lenka.kordulova@mestokladno.cz
(dále jen „objednatel14)

I.

Kordulová, tel-: 312 604 190,

Smluvní strany se dohodli na uzavřeni dodatku č.l smlouvy 7 důvodu změny rozsahu zadání 
projektové dokumentace.

11.

Článek l. smlouvy se ruší v plném /není a nahrazuje se zněním :

„ I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, že vypracuje na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele projektovou dokumentaci (PD) pro stavební povolení na zvýšení energetických úspor 
objektu Norská 2633 zateplením obvodového pláště včetně položkového rozpočtu stavby a inženýrské 
činnosti spojené se zajištěním stavebního povolení.

Zpracování projektové dokumentace bude ve stupních:

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) pro pavilony A,B,C.D,E a F 
Dokumentace pro provedení stavby (DPS) pro pavilon C

Kromě vypracováni PT) bude součástí plněni zhotovitele:

Položkový rozpočet stavby

(dále jen „dílo“)

mailto:lenka.kordulova@mestokladno.cz


1. Položkový rozpočet stavby musí být vypracován v rozsahu odpovídajícímu požadavkům 
vyhlášky č. 230/2012 Sb., vyhlášky č. 169/2016 Sb. a předložen v pdf formátu a v elektronické 
podobě, ve formátu .esoupis, .xc4, Excel Vz nebo v obdobném výstupu z rozpočtového softwaru. 
Položkový rozpočet projektu bude u položek, které nejsou součástí stavebních ceníků zpracován na 
základČ průzkumu trhu s tím, že tento průzkum trhu bude součástí předané dokumentace. Položky 
související se stavebními úpravami budou vycházet z ceníků URS/RTS

2. Dílo bude zpracováno v souladu s právními a technickými normami ČR. Zhotovitel je povinen 
provést dílo v souladu se smlouvou, dalšími částmi zadávací dokumentace k výše specifikované 
veřejné zakázce, s platnými právními předpisy, s relevantními technickými a kvalitativními normami, 
které smluvní strany tímto činí pro vztah dle této smlouvy závaznými, s platnými interními předpisy 
objednatele a s příkazy objednatele. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péčí a 
chránit oprávněné zájmy objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit 
objednatele na nevhodnost jeho příkazu, jinak odpovídá za případnou škodu způsobenou jeho 
dodržením.

3. Objednatel sc zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla, 
v souladu s či. II této smlouvy.

4. Plnění zhotovitele dále zahrnuje provedení všech činností souvisejících, jejichž bezvadné 
provedení jc pro řádné dokončení díla nezbytné."

JU.

Článek II. Smlouvy se ruší v plném znění a nahrazuje se zněním ;

„IL Cena a způsob úhrady, platební podmínky

1. Objednatel sc zavazuje zaplatit zhotoviteli za předmět plnění dle č. í. této smlouvy po jeho řádném 
provedení a předání sjednanou cenu:

Cena díla celkem:

Cena celkem bez DPH 999.000,-Kč

DPH 21% 209.790,-Kč
Cena celkem vč. DPH 1.208.790,- Kč

Cena díla/dílčí části díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského 
zákoníku jako pevná.
Součástí sjednané ceny díla jsou veškeré práce a dodávky', poplatky, náklady na dopravu a jiné 
náklady nezbytné pro řádné provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci i zvýšené 
náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby sjednaného dokončení díla.

Zhotovitel tímto prohlašuje, žc v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

2. Zadavatel připouští dílčí fakturaci, ovšem vždy na základě dílčího plnění díla.
3. Splatnost každé faktury je 30 dnů od data doručení objednateli. Faktura musí splňovat náležitosti 

daňového dokladu dle platné legislativy (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
Zhotovitel není oprávněn fakturu - daňový doklad vystavit dříve než bude dílo (dílčí část díla) 
řádně zhotoveno a předáno objednateli bez vad a nedodělků. Příslušná částka se považuje za 
uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet zhotovitele.



4. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo.

5. Ke sjednané ceně je zhotovitel oprávněn účtovat DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku 
daňové povinnosti*

IV.

Článek III. smlouvy sc ruší v plncm znění a nahrazuje se zněním :

991I1. Doba plnění a místo předání díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, 
v souladu splatnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, ihned od 
podpisu smlouvy, a to:

Projektová dokumentace - DSP včetně položkového rozpočtu stavby: nejpozději do 31.7.2018. 
Projektová dokumentace - DPS včetně položkového rozpočtu stavby : nejpozději do 14.5.2018. 
Zajištění inženýrské činnosti průběžně.

2. Dílo bude předáno objednateli v elektronické a tištěné podobě, a to 3x paré na CD v elektronické 
podobě, 3x paré v tištěné podobě.

3. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 
Místem protokolárního předání a převzetí díla je, ncdohodnou-li se strany jinak, sídlo objednatele.*

V.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven e čtyřech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 3 stejnopisy a 

Zhotovitel jeden stejnopis.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zvcřcjnčnt v registru smluv.

-9. 05. 2018
V ..kLŘQftě..........dne:. &L. V Kladně dne

Za zhotovitele: Za objednatele:


